

Rechnung

Lieferung DI210304802 vom 31.03.2021; Ihre Referenznr.: 250393;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20178		Deckelscharnier, aushängebar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	2	STCK	3,91	7,82
2	40870		Abdecknetz 1,5 x 2,2 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,42 kg	3	STCK	8,76	26,28
3	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,32 kg	2	STCK	18,50	37,00
4	40451		Haubenhalter kpl., schwarz, Gu Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	2	STCK	3,27	6,54
6	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	92,54
						19% MwSt.	17,58
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	110,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,48

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210304299

Lief. an Adresse

Reinhold Zeyer Anhängercenter
Mietpark
Zeyer
Oberdorfstr. 17
89561 Dischingen
Deutschland